_ _ _ _ _ __ Página: 5
Prefeitura Mumcmal de Ribeirao Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 03 de Janeiro de 2022.

Ofício nº 1289/2022—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia($) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente($) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

camara Municipal da Rib

Protocºlo Geral nª 1887l2022
Datª: 10/01/2022 Horário: 15:11

ADM —

Atenciosamente

RENE SCATENA
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8830 a 8834/2021

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Pag.

4
de

12
-

Documenio

assinado

digitalmente

por

RENE

ARTUR

SCATENA.

lconierenciaDocumenms

e

inlorme

o

processo

PMRP

2022/000178

e
o

código

EAAK4KJS.

Para

conferência,

acesse

o
site

hitpszl/ribeiraopreto.solarbpm.soltplan.combr/aiendimento

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura [Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 20 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8830
Gláucia

eiraopreto.so|arbpm.soiipian.com.br/atendímento/conierenciaDocumenios

e

iniorme

o

processo

PMRP

2021/177647

e
o

codigo

GPSSSNPC.

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

dig

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

9

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

Para

conferência,

acesse

o
site

hiipsrl

Encaminhamento
”El—7%“!—

Página: 6
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Processo PMRP 2021/177648 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMHP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data amam.: 21/12/2021 às14zoo

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Iniorrnamos que a reierida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para
atendlmenio oportuno. conforme viabilidade financeira, quanto ao recapeamento
asfáltico.

Emergencialmenie, sugerimos encaminhar a Secretaria de
Infraestrutura. para atendimento quanto serviços de tapa buraco.

8831
Gláucia

raopretosolarbpm.sohpian.com.br/atendimento/conierenciaDocumenios

e

informe

a

processo

PMRP

2021/177648

e
o

código

7CYFOQMB.

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

d

Para

conieréncia,

acesse

o
site

https://

Página: 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura /Canmbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que, quanto ao recapeamento, segue informado,
em cota retro, pela SOP, na página 6.

Quanto ao tapa buracos, a solicitação foi incluída na
tabela de demandas.

Ribeirão Preto, 21 de Dezembro de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura
eiraopreto.su|arbpm.soIthan.com.br/atendimenIo/conlerenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/177648

e
o

código

tqZSFSGL.

Pág.

1
de
t-
Documento

assinado

dig

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIEFII

FILHO.

Para

conferência,

acesse

o
site

http

“==, Encamlnhamento
”._.. :,.

Página: 6
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

”ª“ Sistema de Gestão de Processos Digitais( - »

Processo PMRP 2021/177649 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preio
Unidade: SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data amam.: 21/12/2021 às 14:00

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP—S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Informamos que a referida vía será vistoriada e incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira. quanio ao recapeamento
asiáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar à Secretaria de
Infraestrutura, para atendimento quanto serviços de tapa buraco.

8832
Gláucia

mente

por

EDUARDO

GREGGI.

Para

conierência,

acesse

o
siie

httpszllrlbeiraopreio.soiarhpm.softpIan.com.br/atendimenio/conierenciaDocumentos

e

iniorme

o

processo

PMFIP

2021/177649

e
o

código

SLHXEPAZ.

Pág.

1
de
1
-

Documento

assinado

d

Página: 10
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO ?

FL Assinatura! Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que, quanto ao recapeamento, segue informado,
em cota retro, pela SOP, na página 6.

Quanto ao tapa buracos, a solicitação foi incluída na
tabela de demandas.

Ribeirão Preto, 21 de Dezembro de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Para

conferência,

acesse

o
site

https:llribeiraopretosolarbpm.soitpIan.com.br/atenªmento/conferenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMFiP

2021/177649

e
o

código

1RNOOZR6.

Pág.

1
de
1

«

Documento

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Página: 5
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
L FOLHA DE INFORMAÇAO ]

FL Assmatula (Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 20 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8833
Gláucia

eIraopreto.solarbpmsoitplancom.br/atendirnento/conierenciaDocumentos

&

Informe

o

processo

PMRP

2021/177651

&
o

código

SIOEPAQV.

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA.

Pág.

1
(191

-

Documento

assinado

d

Para

conferencia,

acesse

o
site

http

Encaminhamento
Mura—L'"

Página: 6
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

('ª: Sistema de Gestão de Processos Digitais

Processo PMRP 2021/177655 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP - Preíeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SOP-10 FIEC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

(RECAPEAMENTO)
Responsável: Eduardo Greggi
Data amam.: 21/12/2021 às 14:00

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

InIormamos que a referida via será vistoriada e incIuída em nosso cadastro para
atendimento oportuno, conforme vxabllldade txnancelra, quanto ao recapeamento
asfáltico.

Emergencialmente. sugerimos encaminhar à Secretaria de
Infraestrutura, para atendimento quanto serviços de tapa buraco.

8834
Gláucia

&
(5
m
ar:
(5
O
D
o:<::atu
5
c:.

2:o)

Pág.

1
de
1

-

Documento

asSinado

d

PMRP

2021/177655

e
o

código

AMVWZAAJ.

Para

conierência,

acesse

o
site

https://

elraopretosolarhpm.sottplan.com.br/atendimento/conterenciaDocumentos

e

informe

o

processo

Página: 10
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO

FL Assinatura /Canmbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que, quanto ao recapeamento, segue informado,
em cota retro, pela SOP, na página 6.

Quanto ao tapa buracos, a solicitação foi incluída na
tabela de demandas.

Ribeirão Preto, 21 de Dezembro de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de infraestrutura
eiraoprelosolarbpm.soitplam:om.br/atendimento/conferenciaDocumeritos

e

informe

o

processo

PMHP

2021/177655

e
o

código

MUSGEHGW.

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

dig

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Para

conferência,

acesse

o
site

https:/